inscrita no CNPJ nº. 46.746.691/0001-78, com sede na Rua Castro Alves, nº 52, 
Centro, Jacaraci – Bahia, CEP 46.310-000, representado por ISADORA SILVA 
BARBOSA, brasileira, solteira, advogada, portadora do CPF n.°057.009.255-83. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), 
perfazendo um montante de R$93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos reais) 
anual. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ – BA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com Art. 74, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021, 
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentado pelo AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO, no atendimento do objeto do processo

[...]

harmonização, além da emissão de pareceres jurídicos técnicos e do suporte 
jurídico permanente às Comissões Permanentes, assegurando a conformidade 
constitucional, legal, regimental e a observância das boas práticas de técnica 
legislativa. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), 
perfazendo um montante de R$93.500,00 (noventa e três mil e quinhentos reais) 
anual. 

VIGÊNCIA: 02 de fevereiro de 2026 à 31 de dezembro de 2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

- 2.002 - GESTÃO DA CAMARA MUNICIPAL  
- 3.3.90.35.00 – 15000000 - Serviço de Consultoria 

Câmara Municipal de Anagé 
ANAGÉ – BAHIA 

Rua Agnelo Cardoso, 270, bairro São João Batista.